†

BÆTICA FRATRUM

PRÆDICATORUM

PROVINCIA IN COMITIIS GENERALIBUS,

pro Vicarii Generalis

*Clarissimi ejusdem Ordinis electione, in Hispaniarum, et Indiarum Regnis
Regi Catholico subjectis; Cæsaraugustano Prædicatorum Reg.
Cœnobio celebrandis; ad majorem,*

D. O. M.

*Et Sanctæ Matris Ecclesiæ gloriam,
Veritatis que illustriorem dilucidationem;
Litterarium de more certamen parans;*

HAS THEOLOGICAS THESES.

Ex secunda secundæ Partis, aureæ Summæ Angelici Præceptoris Divi Thomæ Aquinatis, fideliter depromptas, atque selectioribus quibusdam Historico-Dogmaticis, Præclari Professoris Natalis Alexandri dissertationibus, hinc, inde stipatas.

Hispanorum Theologiæ, ac Sacræ, et Ecclesiasticæ Historiæ Doctorum, industriæ, atque ingenio, juxta præscriptum, refellendas, et refutandas proponit.

PROPUGNATOR ADERIT.

R. ADM. P. PRÆS. EN. JOANNES DE FUENTES,
Reg. Stæ. Catharinæ V. et M. Giennensis Conventus Prior.

SUB AUSPICIIS

R. ADM. P. MAG. FR. VICENTII BERNARDOS DE QUIROS,
Reg. Stæ. Crucis Granatensis Cœnobii Studiorum Regentis.

Die 12 Junii, anni labentis 1832.

SUPERIORUM PERMISSU.

Granatæ, ex Typographia D. Michaelis Benavides.

Aprilis.

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

2 400 40

AD EXCMUM. DOMINUM MÆCENA-
TEM SUUM DUCEM DE MEDINA-SIDONIA PRO-
VINCIA BÆTICA FRATRUM ORDINIS PÆDICA-
TORUM.

*I*nclite Vir, Salve, cui nobilitatis inhaerent
Stemmata avita Ducum, regia progenies:
Qui per avos, proavosque tuos ab origine fulgens,
Scis magis atque magis nobilitare genus:
Cujus inest animo Alphonsi virtutis imago,
Ingenitus splendor, perpetuumque decus:
Quidquid fama canit de hujus virtute refundit
In te, qui haeredem sanguinis ejus agis.
Gloria, nomen, honor Guzmani splendet ab ortu
Solis ad occasum, luceque cuncta replet:
Et quia Magnanimi Alphonsi clarissimus haeres
Es, tua sunt etiam gloria, nomen, honor.
Ergo cliens tua te Provincia Baetica plaudens,
Tantum Patronum gaudet habere suum,
Atque in signum grati animi, tibi mittere munus
Exiguum; magnum sit voluisse satis.

THE UNIVERSITY OF CHICAGO
LIBRARY

[The text in this section is extremely faint and illegible due to fading and bleed-through from the reverse side of the page. It appears to be several paragraphs of text.]

AD EXCMUM. DOMINUM MÆCENA-
TEM SUUM DUCEM DE MEDINA-SIDONIA PRO-
VINCIA BÆTICA FRATRUM ORDINIS PÆDICA-
TORUM.

*I*nclite Vir, Salve, cui nobilitatis inhaerent
Stemmata avita Ducum, regia progenies:
Qui per avos, proavosque tuos ab origine fulgens,
Scis magis atque magis nobilitare genus:
Cujus inest animo Alphonsi virtutis imago,
Ingenitus splendor, perpetuumque decus:
Quidquid fama canit de hujus virtute refundit
In te, qui haeredem sanguinis ejus agis.
Gloria, nomen, honor Guzmani splendet ab ortu
Solis ad occasum, luceque cuncta replet:
Et quia Magnanimi Alphonsi clarissimus haeres
Es, tua sunt etiam gloria, nomen, honor.
Ergo cliens tua te Provincia Baetica plaudens,
Tantum Patronum gaudet habere suum,
Atque in signum grati animi, tibi mittere munus
Exiguum; magnum sit voluisse satis.